2023 年 7 月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

NON DEHPパウダーフリープラスチック手袋

販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、標題製品につきまして在庫がなくなり次第、販売を終了させて頂くことになりましたのでご案内

いたします。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【販売終了品】

販売名：NON DEHPパウダーフリー手袋

商品コード 品番・規格 入数 JAN コード

20-570 NON DEHP ﾊﾟｳﾀﾞ-ﾌﾘ-ﾌﾟﾗﾃSS 100 枚／箱 4987458205705

20-571 NON DEHP ﾊﾟｳﾀﾞ-ﾌﾘ-ﾌﾟﾗﾃ S 100 枚／箱 4987458205712

20-572 NON DEHP ﾊﾟｳﾀﾞ-ﾌﾘ-ﾌﾟﾗﾃ M 100 枚／箱 4987458205729

20-573 NON DEHP ﾊﾟｳﾀﾞ-ﾌﾘ-ﾌﾟﾗﾃ L 100 枚／箱 4987458205736

※医療機器に該当しません

※可塑剤（DEHP）は含まれておりません

【代替品】

販売名：ノンパウダープラスチック手袋 F

商品コード 品番・規格 入数 JAN コード

20-525 ﾉﾝﾊﾟｳﾀﾞ-ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸﾃﾌﾞｸﾛF SS 100 枚／箱 4987458205255

20-526 ﾉﾝﾊﾟｳﾀﾞ-ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸﾃﾌﾞｸﾛF  S 100 枚／箱 4987458205262

20-527 ﾉﾝﾊﾟｳﾀﾞ-ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸﾃﾌﾞｸﾛF  M 100 枚／箱 4987458205279

20-528 ﾉﾝﾊﾟｳﾀﾞ-ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸﾃﾌﾞｸﾛF  L 100 枚／箱 4987458205286

※医療機器には該当しません

※可塑剤（DEHP）が含まれております

・販売終了理由

原価高騰により継続的な販売が困難なため

  以上